
ZARZĄDZENIE NR 623/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LII zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
27 czerwca 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 13 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LII/393/18 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LII/394/18 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 
2017 rok;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LII/395/18 w sprawie przekazania do zaopiniowania Dyrektorowi 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w Białymstoku regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LII/396/18 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
na terenie Miasta Grajewo;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LII/397/18 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LII/398/18 w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Grajewie;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr LII/399/18 zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków 
na świadczenia z pomocy społecznej;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr LII/400/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego w zakresie powierzenia Miastu Łomża realizacji zadania publicznego polegającego na 
świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr LII/401/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego w zakresie powierzenia Gminie Zbójna realizacji zadania publicznego polegającego na 
świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr LII/402/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr LII/403/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2018 - 2027;

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr LII/404/18 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2018 rok;

13) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr LII/405/18 zmieniającej uchwalę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LIII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
24 lipca 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 14 - 15 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr LIII/406/18 zmieniającej Uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym;

2) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr LIII/407/18 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrzowi Miasta - Panu Dariuszowi Latarowskiemu.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
30 lipca 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 16 - 17 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr LIV/408/18  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2018 - 2027;

2) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr LIV/409/18 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2018 rok.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 623/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: ADFFA257-5FCA-46E3-B5F5-AE0E56D4B4E8. Podpisany Strona 1




